CITTA’
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Acquisto apparati
ricetrasmittenti per il servizio di
in data 4 5 protezione civile.
Affidamento alla Ditta Non Solo
N. 54 Mautica snc per un importo di % :
; 7.406,25 IVA compresa.

ey
i

[
o
P
ot
Lt

AN
bt
Fi

N, 24 SETTORE X

Data §5.02.2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL.2003; @0 |CAP. 1687 (€ 3.156,25) [IMP. 357 ;%; Fopraod J0% s
{{fmpegno 5734 della delivera n® 952/03)
FUNZ, 69 SERV. 63 INTER. 82

BIL. 2004 (u/) |CAP.1687.4 (€. 4.250,00) [IM

FUNZ, 8% SERV. 03

1L ﬁmiﬁﬁi
;,-.«f’y: ’;;’f_:f ;
/ - ¥

7 o i
[ T "

foon 4
[E

Lanno duemilaguattro, i giorno .0.00055. del mese di RN
nell’ufficio del Seftore X, i gﬁéfzgng Dr. Ing. Giulio Lettica ha adonato la

7

seguenie determiingrione:



gﬁ@ dei sonmitorzator
afura pey gh miervent

YVista la é%é%i’?%w 1° 952 del 16.12.2003 con la guale Iz Giunta Municipale %@zgﬁﬁfzﬁzg%
Vespletamenis delle gare me%ﬁg%m% trattativa privatz ed impegnavs la somma complessiv
Visti ghi atti della gars informale mediante traffativa privata che gqueste setters ha

VYisto il verbale di apertura delle buste redatic in dats §5.02.2804 « dal guaie si gvince che
Pofferta pin vantaggiosa ¢ guells prodetta dalla Ditts Nen Sele Nautiea di Carnemells s
Marina di Ragusa per un imports contrattaale di €. 7.406,25 [VA ipciusa;

Per guanto sopra si rende necessario procedere all’acquisto di cul alPativezzatura dicui
premessa;

Visio Vart, 53 del regolaments degli afficl e del servizi approvate con Defiberas Cousiliarve o
64 del 30/10/97;

DETERMINA

I, Affidare Iz fornitura di apparati ricetrasmittent: per il servizic di Protezione Civile 3_
Comune di Ragusa alla Ditta Non Solo Nautica di Carnersolla di Marina di Ragusa per un
importo complessivo di €. 7.406,25 IVA inclusa; -

2. Imputare la spesa complessiva di €. 7.406.25 ai seguenti capitoic
~ €. 3.186,25 2l Cap. 1687 Funz. 09 — Serv. 03 — Int. 02 del Bil. 2003 - (Jmp.
- £. 4,250,060 al Cap. 1687.4 Fonz. 09 ~ Serv. (3 — Int. 03 del Bil. 2003 - (;m;;;;

Diare atio che la Q@@S?{}‘fia spesa & gia stata Impegnata con delibera n° 952 del 16.12.2003.
con impegno n° 5734/03

L

fiﬁfﬁ{;ﬁﬁ ;
{ Ingl Gindio
! - £
=
oA - o o v .
W oneoide %"?’wa/’! a2 \w&(i\%/w&_)_&g“
~ ‘i i 3
i Tpoe H PR 5
3 i%}}/i; sandd e T O e’g}u’dui@, “
s P

By trasmeiiersi dufficio, oltre che ol Sindeco ed ol Segretaric Generale) ? ai seguenfi
4
/h

setforl/uffici: i
IL DIRI é_?gﬁ;' B DEL SETTORE
{In win Lettica )



51 affesia 5@ mg&%ﬁw@ finanziaria

oy

B

§oe

] U
e

li. RESPONSARILE DI RAGIONERIA
rf{. ,“g‘fg igf;
/ ‘iié
/o '
11 sottoscritto Messe comunale attesta di avere pubblicato in a?%;%?%é é ria, all’ Albe Pretorio,
er Iz durats di glorni setie, copia della su estesa determinazione divigenziale, e di averne
rasmesse copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Y

S

e
s

”‘..ﬁ

wak;g

¢
Addi ALfo ]2

H

TiL MESS0 COMUNALE
e 7~
@,A,Ay\g I ﬂjx G o e o

1 sottoscritto Messo comunale attesty il compimento del suindicaio per iods di g%zzé%%%ﬁﬁzéw@
e ciot dal Alfelfat AL 4ff=tfod
Addl .. ALY =2/ .l

il MESSO COMUNALE




